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Clé male pour vis Torx Tamper
Resistant finition brunie TR9

DETAILS SUR LE PRODUIT

e Pour vis Torx Tamper-Resistant avec goupille de
sécurité

e Clés longues

e Le long bras assure une transmission de couple
supérieure et une meilleure accessibilité

e Le traitement de la surface en finition oxydée
assure une excellente protection ; meilleure
précision au bout de la clé

x

e Acier haute qualité, entiérement trempé

e La dimension marquée au laser sur la lame facilite
I'identification

e Conditionnement industriel
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ATTRIBUTS DU PRODUIT

Produit

x

454091

T9

3 mm

16 mm

80 mm

4g
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